
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - ČÁST 1. A 2. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 

Dubská 967, 272 03 Kladno 

IČO: 16977246 

zastoupená Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: 
SOŠ a SOU, Kladno, Dubská - dodávka a montáž technologií, výukových 

pomůcek a vybavení (opakování)  

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky, otevřené nadlimitní zadávací řízení podle ust. § 56 ZZVZ 

 

Evidenční číslo zakázky: Z2019-021106  

Číslo oznámení v TED: 2019/S 121-296105 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 35 zákona rozdělena na dvě (2) samostatné části, které byly předmětem 

samostatného posouzení a hodnocení. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou 

v rámci otevřeného nadlimitního zadávacího řízení.  

 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž technologií, výukových pomůcek a vybavení nábytku pro 
SOŠ a SOU, Dubská, Kladno.  
   
Tato veřejná zakázka je rozdělena do dvou (2) samostatných částí zakázky: 

1. část VZ - Školní nábytek – předmětem dodávky první části je dodávka nábytku, který je blíže 
specifikován v příloze 1 této zadávací dokumentace, jedná se zejména o židle, katedry, skříně apod. 

2. část VZ - obor Obráběč kovů – CNC stroje – předmětem dodávky druhé části je dodávka výukových 
pomůcek a školního vybavení (soustruh, frézka – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace).   

 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky, jakož i výše předpokládaných hodnot částí veřejné zakázky jsou 
uveřejněny na profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_202.html 
 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení:  
 
Část 1. veřejné zakázky – Školní nábytek:  
 
Zadavatel v této části veřejné zakázky obdržel tyto nabídky:  
 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_202.html


 

 
 
 
 
Nabídka č. 1: doručena dne 23.07.2019 v 10:19 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
 

Moderní škola s.r.o., IČO: 28607376, se sídlem 
Otice, K Rybníčkům 32 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 623.384,- Kč bez DPH 

 
 
Nabídka č. 2: doručena dne 08.08.2019 v 09:12 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
 
MULTIP Moravia s.r.o., IČO: 16627971, Nový Jičín, 
Palackého 1135/27, PSČ: 741 01  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 498.219,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3: doručena dne 09.08.2019 v 12:50 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
 
DAVA-CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem Kladno 7, 
28 října 1269, PSČ: 273 09 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 691.081,-Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4: doručena dne 09.08.2019 v 21:21 hodin  

Identifikační údaje účastníka 
 
IN SPACE s.r.o., IČO: 05529581, se sídlem Praha 9 
– Prosek, Letňanská 68/11, PSČ: 190 00  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 587.900,-Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5: doručena dne 11.08.2019 v 21:11 hodin  

Identifikační údaje účastníka 
 
ViVeTech s.r.o., IČO: 03667901, se sídlem Podolí 
460, PSČ: 664 03 Podolí 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 557.014,- Kč bez DPH 

 
 
Část 2. veřejné zakázky – 2. část veřejné zakázky - obor  Obráběč kovů – CNC stroje 
 
Zadavatel v této části veřejné zakázky obdržel tuto nabídku:  
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Nabídka č. 1: doručena dne 09.08.2019 v 16:43 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
 

Teximp, spol. s r.o., IČO: 45490621, se sídlem 
Praha 9 – Horní Počernice, K Zelenči 2923/8  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 5.276.996,55,- Kč bez DPH 

 
 
Zadavatel uzavřel v těchto částech veřejné zakázky smlouvy s vybranými dodavateli:  
 
1. část VZ - Školní nábytek: 

 
 
MULTIP Moravia s.r.o., IČO: 16627971, Nový Jičín, Palackého 1135/27, PSČ: 741 01  
 
Nabídková cena, která je zároveň cenou sjednanou ve smlouvě, činí částku ve výši: 498.219,- Kč bez 
DPH.  

 
2. část veřejné zakázky - obor  Obráběč kovů – CNC stroje: 
 
Teximp, spol. s r.o., IČO: 45490621, se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, K Zelenči 2923/8 
 
Nabídková cena, která je zároveň cenou sjednanou ve smlouvě, činí částku ve výši: 5.276.996,55,- Kč bez 
DPH.  

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
Zadavatel v části 1. Veřejné zakázky – školní nábytek vyloučil jednoho účastníka zadávacího řízení:   
 
DAVA-CZ s.r.o., se sídlem společnosti: 28. října 1269, 273 09 Kladno 7, IČO: 27872947 – podle ust. § 48 odst. 
2 písm. a) ZZVZ z důvodu překročení limitní předpokládané hodnoty veřejné zakázky (porušení zadávacích 
podmínek).  
 
IV. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění zrušení veřejné zakázky:  
 
1.část VZ - Školní nábytek 
MULTIP Moravia s.r.o., IČO: 16627971, Nový Jičín, Palackého 1135/27, PSČ: 741 01.  
Nabídková cena, která je zároveň cenou sjednanou ve smlouvě, činí částku ve výši: 498.219,- Kč bez DPH.  
 
2.část VZ - obor  Obráběč kovů – CNC stroje 
Teximp, spol. s r.o., IČO: 45490621, se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, K Zelenči 2923/8. 
Nabídková cena, která je zároveň cenou sjednanou ve smlouvě, činí částku ve výši: 5.276.996,55,- Kč bez 
DPH.  
 
K uzavření smluv s vybranými dodavateli došlo dne 7.11.2019.  
 
Zadavatel vybral uvedené dodavatele v souladu s hodnotícím kritériem uvedeným v čl. 14.2 zadávací 
dokumentace.  
 



 

 
Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. 
Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší 
nabídkové ceny.  
 
Ve 2. části veřejné zakázky nebylo provedeno hodnocení, a to z důvodu, že v této 2. části veřejné zakázky 
zadavatel obdržel nabídku pouze jediného účastníka zadávacího řízení. V souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ se 
jediná nabídka nehodnotí. Zadavatel tedy provedl pouze posouzení nabídky vybraného dodavatele, když 
dospěl k závěru, že nabídka vybraného dodavatele v 2. části VZ splňuje veškeré náležitosti ZZVZ a zadávacích 
podmínek.     
 

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi:  
  

-oba účastníci (vybraní dodavatelé) v obou částech veřejné zakázky deklarovali, že zakázka nebude plněna 
prostřednictvím poddodavatelů.  
 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 
 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 
Komunikace s dodavateli probíhala výlučně elektronicky a to podle ZZVZ, tj. prostřednictvím profilu 
zadavatele v rámci elektronického nástroje EZAK.    
   

X. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat jakákoli opatření.   

 
XI. Odůvodnění postupu – nerozdělení veřejné zakázky na části:  
 

Veřejná zakázka byla z důvodu dodržení zásad dle ust. § 6 ZZVZ rozdělena na 2. samostatné části, aby 
byla umožněna účast co nejširšímu okruhu možných dodavatelů.   
  

XII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní, nebylo požadováno.   

 
 
V Kladně   
            
      …………………………………………… 

         Ing. Jiří Růžek, ředitel  
 


		2019-11-14T18:14:06+0100
	Ing. Jiří Růžek
	Souhlasím s uvedenými částmi tohoto dokumentu




